



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

„Budowa węzłów integracyjnych Gdańsk Rębiechowo oraz Gdańsk Osowa wraz z trasami dojazdowymi”
OP 9. Mobilność, Działanie 9.1. Transport miejski, Poddziałanie 9.1.1. Transport miejski – mechanizm ZIT

Żukowo, dnia 29..05.2020r.

Gmina Żukowo



ul. Gdańska 52

83-330 Żukowo

ZP.271.21.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania: „Budowa węzłów integracyjnych Gdańsk Rębiechowo oraz Gdańsk Osowa wraz z trasami dojazdowymi – węzeł Rębiechowo”.

Na podstawie art. 38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Dot. par 2 ust. 1 ppkt 26 b i d) umowy - prosimy o dostosowanie zapisów o ochronie danych osobowych do obowiązującego stanu prawnego tj. do Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)

Odpowiedź: patrz SIWZ Rozdział I pkt XIX ppkt 6.7.

2. Dot. par. 16 ust. 6 umowy - Wykonawca wnosi o zmianę zapisu i zrównanie obu Stron Umowy zgodnie z cywilistyczną zasadą równowagi i zasadą swobody umów na zapis: "W przypadku poniesienia szkody przewyższającej karę umowną, Zamawiający lub Wykonawca zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w tym zakresie.

3. Dot. par. 16 ust. 7 umowy - Wykonawca wnosi o zmianę zapisu i obniżenie limitu kar umownych na 20% łącznego wynagrodzenia brutto -> jest to uzasadniony wniosek w szczególności przy tak dużym postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Dot. par. 19 ust. 2 ppkt. 6. 1) umowy – co Zamawiający rozumie przez pojęcie siły wyższej?
Odpowiedź: Patrz punkt 61 rozdziału II SIWZ – opis przedmiotu zamówienia
5. Dot. par. 19 ust. 2 ppkt. 6. 1) umowy - czy Zamawiający rozumie przez pojęcie siły wyższej stan epidemii, stan zagrożenia epidemicznego, stany nadzwyczajne określone w Konstytucji RP itp?
Odpowiedź: Wykonawca składając ofertę musi wziąć pod uwagę aktualnie panującą sytuację w Polsce i na świecie, w tym także wpływ panującej epidemii na funkcjonowanie gospodarki oraz utrudnienia z tym związane, jednakże Zamawiający bierze pod uwagę fakt, że Wykonawca nie ma wpływu oraz nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualne dalsze nieprzewidywalne zdarzenia spowodowane np. epidemią.
6. Dot. par. 19 ust. 2 ppkt. 22 umowy - Wykonawca wnosi o przedstawienie podstawy prawnej niniejszej przesłanki zmiany umowy o zamówienie publiczne.
Odpowiedź: Możliwość dokonania ww. zmiany umowy nie wynika wprost z przepisów prawa, a jest zapisem dobrowolnym Zamawiającego, który może powodować ułatwienie współpracy na linii Zamawiający – Wykonawca.
7. Dot. par. 19 ust. 2 ppkt. 23 b) umowy - Wykonawca wnosi o dookreślenie przez Zamawiającego przeprowadzenia procedury zlecenia wykonania robót zamiennych i wpływu takowych robót na wynagrodzenie Wykonawcy.
Odpowiedź: Patrz punkt 62 rozdziału II SIWZ – opis przedmiotu zamówienia
8. Proszę o podanie okresu pielęgnacji dla zieleni.
Odpowiedź: Patrz punkt 53 rozdziału II SIWZ – opis przedmiotu zamówienia
9. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie uzgodnienia, pozwolenia związane z realizacją zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający posiada decyzje, uzgodnienia, które były wymagane celem uzyskania decyzji ZRID.
10. Czy Zamawiający zawarł umowy na usunięcie kolizji z Gestorami sieci?
Odpowiedź: Zamawiający planuje zawrzeć umowy na etapie początkowym realizacji robót budowlanych na podstawie dokumentów przygotowanych przez Wykonawcę – patrz punkt 68 rozdziału II SIWZ- opis przedmiotu zamówienia.
11. Proszę potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza wykonanie warstw ulepszonych podłoża z gruntu stabilizowanego metodą na miejscu z zachowaniem parametrów podanych w SST D-04.05.01, tablica 3.
Odpowiedź: Patrz punkt 70 rozdziału II SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SIWZ.